

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse nr 5-2011  
Tisdag 14 juni kl 19.00-21.45 i klubblokalen på Träkvistavallen  
Närvarande ledamöter: Anders Huldt, Stefan Rosengren & Erik Setzman  
Övriga: Rickard Lind

### **1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare**

Anders Huldt öppnade mötet och utsågs till mötesordförande. Erik Setzman utsågs till sekreterare.

### **2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning**

Protokollen från de två senaste mötena, nr 3-4 under 2011 den 25 mars respektive 12 maj godkändes och undertecknades utan kommentarer. Utsänt förslag till dagordning godkändes med tillägget under punkt 11 "Övriga frågor" av en begäran från badmintonsektionen att kunna använda fonderade medel för att boka lokaler utanför kommunen.

### **3. Prioriterade uppgifter 2011**

Planering och ekonomi: Efter verksamhetsmötena med sektionerna är bilden som helhet positiv och ekonomin under kontroll. Hockeyn utgör dock ett undantag med vissa frågetecken och problem att överblicka läget som oroar och måste åtgärdas. Som ett resultat av detta har hockeyn fått i uppdrag att redan nu aktivera sina sponsorer inför nästa säsong. Nytt möte med sektionen planeras i september.

Föreningens värdegrund: Sjösätts som planerat genom informationsinsatser i samband med 90-årskalaset och höststarten. Informationsfoldern är klar. Arbete med särskilda "lagpärmar" pågår i samverkan mellan fotbollen, innebandyn och hockeyn. Värdegrunden blir också en central del i den planerade obligatoriska ledar- och föräldrautbildningen EIK1 som ska inledas under hösten. Klubbdirektör och sportchefer har uppdraget att informera om och utveckla värdegrunden vidare.

Idrottsfritids: Tillströmningen av barn är hittills lägre än förväntat. Rickard L. tar fram en aktivitetsplan och utvärdering i början av hösten som underlag för beslut om fortsatt verksamhet och inriktning.

Halltider till hösten: Halltiderna är nu fördelade och beslutade. Trots de synpunkter och önskemål vi framfört innebär det fortsatta problem med generell brist på tider och vissa olämpliga tider för innebandy och badminton.

90-årskalaset: Förberedelserna inför festligheterna lördagen den 27 augusti pågår och programmet tar allt fastare form men mycket arbete återstår fortfarande. Det är oerhört viktigt att projektgruppen, sektionerna och alla lag/grupper som är kallade och tilldelas uppgifter verkligen ställer upp och bidrar. Information ges löpande på webbsidan i Sportnik. Flaggan/banderollen på vallen är på plats.

Idrottshall: Kommunen samlar underlag för att åter ta itu med frågan genom att starta ett nytt projekt kring badhus/simhall och eventuell idrottshall. Rickard L. har träffat kommunens projektledare/arkitekt och haft en bra diskussion. Behovens omfattning och lokalisering har klargjorts på ett mycket bra sätt genom den sammanställning Magnus Ljung på kommunen gjort. Det är uppenbart att flera hallar behövs och att

det är på Ekerösidan behoven är klart störst. Tankar kring Träkvistavallen och samordning med planerat badhus/simhall börjar konkretiseras. Planeringen för en andra konstgräsplan här går också vidare. 30 miljoner kr finns avsatt för idrottshall fördelat på två år. Ny anläggningsplan ska behandlas av kommunfullmäktige. Rickard L. tar förnyad kontakt med UffenRedhe för att undersöka möjligheterna att få hjälp med bidrag och upplägg för finansiering utifrån de nu aktuella förutsättningarna.

#### **4. Kommunpolitiken/kontakter med kommunen**

Kommunen har bjudit in till ett nytt möte med föreningarna tisdagen den 23 augusti kl 9.00 i kommunhuset. Samtliga sektioner bör vara representerade vid detta viktiga möte. Erik gavs i uppdrag att kontakta Elisabet Lunde på kommunen och höra sig för om statusen för det idrottspolitiska programmet och anläggningsplanen samt fråga vad det "extra föreningsstödet" är för något.

#### **5. Kommunikation och information**

Anders efterlyste åter fler goda idéer och aktuella bidrag från sektionerna till de nu etablerade och uppskattade månadsbrev. Anders har sänt ett pressmeddelande till Mälardörarnas Nyheter och det lokala sportbladet om att Gösta Olsson förärats med RF:s förtjänsttecken i guld för sina mångåriga ledarinsatser för bordtennisen inom EIK.

#### **6. Marknads- och sponsorfrågor**

Paketeringen av sponsorsinsatser är klar. Informationsfoldrarna om detta blir klara inom kort. Alla ledamöter i FS och sektionsstyrelser ska gå den planerade marknadsföringsutbildningen i VMK:s regi.

Aktuell prenumerationskampanj från Bingolotto inför hösten diskuterades. FS beslutade att Rickard sprider informationen vidare. Deltagande ska bygga på frivillighet och intresse från sektionerna och lagen/grupperna. Av vinsten ska 10 kr per såld lott gå till laget/gruppen och 3 kr till föreningen.

#### **7. Anläggningar**

Fotbollsstyrelsen driver frågan om en andra konstgräsplan, som avses hållas snöfri under vintern, vidare. Ett underlag finns framtaget inom det pågående projektet med kommunen.

#### **8. Färg & form/stil & profil**

Rickard har beställt flaggor och nyckelband för försäljning. I övrigt inget nytt att rapportera denna gång.

#### **9. Lägesrapport från sektionerna - ekonomi & verksamhet**

Innebandy: Totalt var säsongen ganska bra. Det nystartade herrlaget avancerade en division. Sektionen har testat och kan rekommendera "Föreningsväskan" som är ett koncept för försäljning av idrottsprylar genom lagen/grupperna som ger intäkter. Sektionen planerar att fördjupa samarbetet kring konceptet.

Representanter för övriga sektioner saknades på mötet.

#### **10. Organisation och kanslibemanning**

Svårigheterna att engagera föreningens medlemmar i FS och sektionsstyrelsernas arbete diskuterades åter liksom vägvalet mellan ideellt arbetande ledmöter etc och anställd personal för vissa uppgifter. Bemanningen av styrelserna och valberedningen är ett fortsatt problem. Det är en oerhört viktig fråga som måste lösas för att föreningen ska fortsätta fungera och för att orimlig belastning på enskilda ledamöter och eldsjälar ska kunna undvikas. Belastningen på framförallt ordförande i FS och klubbdirektör, samt i viss mån även på sektionsordförandena, är f n inte långsiktigt hållbar.

Anders konstaterade att det finns ett tydligt behov av att bemanna den sedan några år vakanta kassörsposten i FS och för föreningen för att förstärka kassörrollen. FS beslutade att Anders kallar valberedningen och sektionerna till ett särskilt möte efter semestern för att diskutera hur vi kan stärka den ekonomiska styrningen av föreningen.

### 11. Övrigt

Klubbdirektören har ordet: Rickard L. hade inget att rapportera utöver vad som behandlades under övriga punkter.

Vårt negativa svar, i enlighet med beslutet på förra FS-mötet, på Ekerö Bike Parks skriftliga begäran om avskrivning av sin gamla skuld till Ekerö IK resulterade i att de meddelat att vi kan fakturera dem den återstående skulden på ca 6 000 kr.

Efter en ordentlig diskussion beslutade FS enhälligt att ställa sig positiv till att badmintonsektionen tar sina fonderade medel i anspråk för att täcka merkostnaderna för hyra av lokaler utanför kommunen under återstoden av innevarande verksamhetsår, d v s år 2011, p g a konstaterad lokalbrist. Beslutet villkorades och gäller endast under förutsättning att följande villkor uppfylls av badmintonsektionen:

- Sektionen måste under ett av höstens första FS-möten presentera en plan för FS för hur verksamheten ska bedrivas.
- Högst 15 000 kr får tas i anspråk av sektionens fonderade medel för verksamheten under återstoden av verksamhetsåret 2011, d v s hösten 2011.

### 12. Kommande möten

Föreningsstyrelsens nästa möte, det första efter sommarsemestern, hålls i klubblokalen på Träkvistavallen tisdagen den 16 augusti kl 19.00-21.00.

### 13. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt förklarade mötet avslutat.

Anders Huldt  
Ordförande

Erik Setzman  
Sekreterare